
 
 

 
 
 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA KAVAJË 
 

Nr.              prot.                                                                       Datë             .            .2025 

 
 

 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

 

Emri Bashkia Kavajë 

Adresa Bulevardi "Josif Budo" 

Tel/Faks 055 800808 

E-mail klajdi.myftiu@bashkiakavajë.gov.al  

Ueb-faqe              www.bashkiakavajë.gov.al 

  

2. Lloji i procedurës: E hapur  

 

3. Objekti i kontratës  Rikonstruksion dhe mobilim i godines se Bashkise 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit REF-41368-03-17-2025 

 

5. Fondi Limit 15,010,430 (pesembedhjete milion e dhjete mije e katerqind e tridhjete) lekë pa TVSH 

 

6.Data e Publikimitnë SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit 11.07.2025  

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit Buletini nr.36 date 14.07. 2025 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 
12,217,905.6 

 (me TVSH) 
Monedha Leke 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

Emri  RSM COMPANY shpk 

Adresa               Cagllavice, Kosove 

Nr.Biznesi        810802422  

Tel/Faks 0697079535  

E-mail  rsmtirana@gmail.com 

 

                                                           
1Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO    JO  

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ meTVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës   Date: 14/07/2025 

 

 

 


